INDICAÇÃO Nº 916 / 2020

Senhor Presidente,

O Vereador  signatário  desta  requer,  consoante  preceitos
regimentais, seja encaminhada ao Senhor Prefeito Municipal, a seguinte indicação:

Solicitar  ao setor responsável da Administração Pública,
reparo asfáltico na Rua Flávio Antônio Campanella, Residencial Morumbi II.

JUSTIFICATIVA

Moradores do bairro reivindicam melhorias  na rua,  pois
está apresenta péssimas condições para uso e por isso necessita de reparos.

Sala das Sessões, 23 de junho de 2020.

Arlindo Motta Paes
VEREADOR

ENCAMINHE-SE

Sala das Reuniões  23 de junho de 2020

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: A9X5C2V5G5S1N7T5
		2020-06-23T09:00:00-0300